

Ekåsa & Berg AB

559187-4226

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edwin Heuvelman, Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ljungskile bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling samt representerar bolaget ett antal europeiska varumärken inom "Tabletop", "Kitchen" och "Living". Dessa säljs till återförsäljare inom detaljhandeln, Horeca samt profilmarknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen av våra varumärken ökat mer än förväntat. Detta har bidragit till en betydande ökning av vår totala omsättning. Den starka försäljningsutvecklingen har samtidigt haft en påverkan på våra marginaler, lagernivåer och vårt resultat.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 155 259	2 705 802	2 737 742	3 610 719
Resultat efter finansiella poster	121 869	54 169	36 079	206 936
Soliditet (%)	47	72	89	86

Under året har försäljningen av våra varumärken utvecklats starkare än förväntat och utgör det enskilt största bidraget till att den totala omsättningen har ökat med 92 %.

Den kraftiga volymökningen har samtidigt påverkat bolagets marginaler, lagernivåer och resultat. Effekterna är främst hänförliga till förändrad produktmix, ökade lagerbindningar samt de operativa anpassningar som krävts för att möta den högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 109 642	43 013	1 202 655
Balanseras i ny räkning		43 013	-43 013	0
Årets resultat			99 856	99 856
Vid årets utgång	50 000	1 152 655	99 856	1 302 511

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 152 655
Årets resultat	99 856
Summa	1 252 511

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 252 511
Summa	1 252 511

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 155 259	2 705 802
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		335 858	251 293
Övriga rörelseintäkter		41 126	40 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 532 243	2 997 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 266 349	-1 178 923
Övriga externa kostnader		-871 168	-625 446
Personalkostnader	2	-1 182 829	-1 103 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 937	-30 773
Övriga rörelsekostnader		-41 520	-5 449
Summa rörelsekostnader		-5 403 803	-2 943 650
Rörelseresultat		128 440	53 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 806	695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 765	-1
Summa finansiella poster		-6 571	694
Resultat efter finansiella poster		121 869	54 169
Resultat före skatt		121 869	54 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 013	-11 156
Årets resultat		99 856	43 013

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 038	63 963
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 742	40 424
Summa materiella anläggningstillgångar		127 780	104 387
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	114 885
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	114 885
Summa anläggningstillgångar		127 780	219 272
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 211 588	794 684
Förskott till leverantörer		20 955	224 111
Summa varulager m.m.		1 232 543	1 018 795
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 440 396	263 287
Övriga fordringar		0	14 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 450	116 546
Summa kortfristiga fordringar		1 510 846	394 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		-118 050	32 967
Summa kassa och bank		-118 050	32 967
Summa omsättningstillgångar		2 625 339	1 446 428
Summa tillgångar		2 753 119	1 665 700

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 152 655	1 109 642
Årets resultat		99 856	43 013
Summa fritt eget kapital		1 252 511	1 152 655
Summa eget kapital		1 302 511	1 202 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		705 741	97 894
Skatteskulder		36 667	16 903
Övriga skulder		715 144	330 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-6 944	17 751
Summa kortfristiga skulder		1 450 608	463 045
Summa eget kapital och skulder		2 753 119	1 665 700

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	94 953
Inköp	38 953
Utgående anskaffningsvärden	133 906
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-30 990
Årets avskrivningar	-24 878
Utgående avskrivningar	-55 868
Redovisat värde	78 038

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	58 914
Inköp	26 377
Utgående anskaffningsvärden	85 291
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-18 490
Årets avskrivningar	-17 059
Utgående avskrivningar	-35 549
Redovisat värde	49 742

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	114 885
Försäljningar	-114 885
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Ekåsa & Berg AB, 559187-4226
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-03

Edwin Heuvelman
Edwin Heuvelman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-03